[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва
РЕШЕНИЕ
от 15.04.2022                                                                                                   № 69
О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 24.06.2015 № 345 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Пыть-Яха» (в ред. от 14.04.2016 № 404, от 27.09.2016 № 8, от 28.08.2018 № 189)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 26.09.2014 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Уставом города Пыть-Яха, Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение «Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Пыть-Яха», утвержденное решением Думы города Пыть-Яха от 24.06.2015 № 345 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Пыть-Яха» (в ред. от 14.04.2016 № 404, от 27.09.2016 № 8, от 28.08.2018 № 189) следующие изменения:

1.1. В подпункте «е» пункта 14 раздела II слова «, пунктом 23 настоящего Порядка» исключить.

1.2. Подпункты 22.3, 22.4 пункта 22 раздела III признать утратившими силу.
1.3. Пункт 23 раздела III признать утратившим силу.
1.4. Подпункт «б» пункта 31 раздела IV признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Пыть-Яха

______________Д.П. Уреки

«_____»______________2022 г.

	Глава

города Пыть-Яха

________________А.Н. Морозов

                     «_____»_______________2022 г.